FIESTAS

ALTORREAL

Del 22 al 25
de junio
2023
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jUEVES 22 DE JUNIO

Triangular futbol 8: Categoria prebenjamin y
benjamin

Tenis. Semifinal y final de categorias infantiles.
Escuela Altorreal

Merienda para los participantes. Patrocina
Panaderia Altorreal

VIERNES 23 DE JUNIO

17:00

17:10

20:00

21:00

22:30

00:00

00:30

Hinchables gigantes (gratis toda la tarde).
Patrocina Viriato Seguridad

Juegos de rol en el Centro Social. Organiza
Concejalia  de Juventud. Apuntate en el
968648310 o en juventud.molinadesegura.es

Talleres y juegos (toda la tarde). Patrocina Yubia
Comunicaciones

La Pandilla de Drilo

Apertura de barraca

Concierto LATI2S. Presupuestos participativos
Entrega de premios Don Juan 2023

Hoguera de San Juan (Ninot hecho por el
Rincon Creativo Educarreal)

D)J. Patrocina Grupo Floridablanca
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Los Figurantes presentan:

SABADO 24 DE JUNIO

10:00

11:30

18:00

18:00

19:00

20:30

22:30

00:00

Inauguracién del mural de la caseta de
Iberdrola (Plaza de los naranjos). Concejalia de Ju-
ventud. Apuntate en el 968648310 o en juventud.
molinadesegura.es

Fiesta de la espuma con DJ. Patrocina Gregorio
Palazon Correduria de Seguros

Fiesta de la marinera (cafia y marinera 2€)

Hinchables gigantes (gratis toda la tarde).
Patrocina Grupo SIFU

Tobogan gigante acuatico. Patrocina MITAXI.NET
Maraton salsation. Patrocina ADYSO
Cena vecinal *

Actuacion musical Pop & Rock For Ever.
Presupuestos participativos

D)

*Los tickets de la cena se recogeran en la oficina de administracion de la Enti-
dad Urbanistica, de 9:00 a |3:00 horas. Maximo 4 tickets por propietario, salvo
familias numerosas. Cada ticket tendra un precio moderador de |€. Fecha
limite de entrega de tickets: 2| de junio, a las 12:00 o hasta completar aforo.

DOMINGO 25 DE JUNIO

11:00

Baile latino en el Club Social Altorreal.

Concejalia de Juventud




' Siéntete sequro

Cuatro Esquinas,55-30140 SANTOMERA (Murcia)

Centro Comercial Centrofama-30008-Murcia

www.gregoriopal com

CORREDURIA DE SEGUROS <y
Gregorio Palazon, S.L. o A AUNNA R

GRUPO

FloridaBlanca

YUBIA

comunicaciones

ESTIMADO CLIENTE:
< Protege tu vivienda o negocio

ALQUILER DE COCHE
CON CONDUCTOR

RESERVA
ANTICIPADA

Celebra tus eventos infantiles

TRASLADOS PRIVADOS

Ludoteca, Juegos , bailes de tik tok , . 5 =
ERIA: ENMURCIA

Gymcanas, manualidades y mds
'Mhitnciﬁn: (lub de Golf Molina de Segura

() Contacto 624 64 33 88 3 hos
3 eventosclubdegolfaltorreal @gmail.com / Y EN TODOS LO: § AEROPUERTOS
DE ESPANA

Trae tu cumpleaios ynosotras ponemos a diversidn

- 3 LUNES A DOMINGO DE 7:00 A 21:JOH
- OResenvalransfer.



